
PROPOZICE ZIMNÍHO TURNAJE – „Bohemka“ 2015 
 
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
1. Pořadatel turnaje:   
František Grebeň, správce areálu „Bohemka“, IČO 74601776 
 
2. Termín konání:  
Od 10. ledna do 22. února 2015 dle podrobného rozlosování turnaje. 
 
3. Místo konání: 
UMT III. generace (hřiště u sportovní haly v Sokolově) 
 
4. Organiza ční pracovníci:  
ředitel turnaje – František Grebeň, správce areálu, tel. 777868749, fgreben@gmail.com 
sportovně-technické náležitosti – Zdeněk Joza, tel. 724131128, zdenek.joza@seznam.cz 
 
5. Účastníci turnaje: 

• BU Nové Sedlo (Zdeněk Joza) – 724131128 
• Slavoj Kynšperk (Miloš Munka) – 602492977 
• FK Loket (Michal Kolesnáč) – 737141236 
• Dynamo Krajková (Jitka Lukešová) – 605318933 
• Spartak Horní Slavkov (Zdeněk Gruber) – 724111130 
• OSS Lomnice (Jiří Tišl) – 731191196 
• Baník Královské Poříčí (Viktor Friml) – 777575379 
• Sokol Citice (David Peřina) – 773867216 

 
B. SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ USTANOVENÍ  
 
6. Počet účastník ů:  
8 mužstev 
 
7. Startovné:  
Účastník turnaje je povinen uhradit startovné ve výši 5.600,- Kč. Startovné zahrnuje pronájem 
hrací plochy a šatny na všechny zápasy klubu v turnaji, včetně platby za rozhodčí a občerstvení 
v poločasové přestávce. Za uhrazené startovné bude vystaven pořadatelem turnaje řádný daňový 
doklad. 
Startovné je nutno uhradit bezhotovostním převodem na číslo účtu: 2700639162/2010 (Fio-Banka), 
a to nejpozději do 30. 11. 2014. Jako variabilní symbol uvede klub své číslo, které má přidělené v 
rámci FAČR. V případě neuhrazení startovného do požadovaného termínu, bude klub nahrazen 
jiným zájemcem! 
Po zaplacení startovného a případné neúčasti na turnaji, bude vráceno jen 50% startovného! 
 
8. Řízení turnaje:  
Turnaj řídí organizační pracovníci turnaje. 
 
9. Předpisy:  
Hraje se dle platných pravidel fotbalu, soutěžního řádu a těchto propozic 
 
10. Podmínky ú časti:  
a) všichni hráči musí mít platnou lékařskou prohlídku  
b) každý účastník si ve vlastní kompetenci zajistí, aby za něj k jednotlivým utkáním turnaje 

nastoupili pouze hráči, kteří jsou v klubu řádně registrováni nebo mají v rámci přestupního 
řízení souhlas cizího klubu s uvolněním hráče pro potřeby přípravných utkání a tréninku 

 



 
11. Doba hry:  
Utkání se hrají 2 x 45 minut. Poločasová přestávka trvá 5 minut a neodchází se do šaten. 
 
12. Střídání hrá čů:  
V utkáních turnaje je možno střídat libovolný počet hráčů s tím, že vystřídaný hráč se může opět 
vrátit do hry (tzv. hokejové střídání). Střídání lze provádět pouze v přerušené hře. 
 
13. Systém turnaje:  
Turnaje se zúčastní 8 týmů. Turnaj se odehraje systémem každý s každým (každý tým odehraje 7 
utkání). V případě získání stejného počtu bodů v konečné tabulce rozhoduje o umístění:  

a) vzájemné utkání 
b) brankový rozdíl 
c) brankový poměr  
d) větší počet vstřelených branek 
e) los 

V případě nesehrání turnajového utkání z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, bude 
náhradní termín po dohodě účastníků stanoven pořadatelem. Při nedostavení se týmu k utkání 
z vlastní viny bude výsledek kontumován ve prospěch soupeře. 
V případě nerozhodného výsledku se střelba penalt neprovádí, oběma soupeřům se započítá 
jeden bod. 
 
14. Rozhod čí:  
Rozhodčí zajistí pořadatel turnaje prostřednictvím KR OFS Sokolov. Náhrada za jedno utkání 
turnaje je stanovena na 150 Kč pro hlavního rozhodčího a 100 Kč pro asistenta rozhodčího. 
Odměny za řízení utkání vyplácí rozhodčím ředitel turnaje standardním způsobem. 
 
15. Námitky a protesty: 
Podávají se nejpozději jednu hodinu po skončení utkání řediteli turnaje a musí být následně 
doloženy poplatkem 500,- Kč (úhrada do 5-ti pracovních dnů po skončení utkání na účet ředitele 
turnaje nebo v hotovosti). Rozhodnutí organizátora turnaje o námitkách a protestech je konečné a 
nelze se proti němu dále odvolávat. Poplatek se vrací namítajícímu pouze v případě kladného 
vyřízení námitky. V případě zamítnutí námitky poplatek propadá ve prospěch pořadatele turnaje. 
 
16. Disciplinární opat ření:  
Vyloučení hráče a všechna další případná disciplinární provinění budou řešena příslušnou 
disciplinární komisí FAČR v souladu s ustanoveními Disciplinárního řádu FAČR, čl. 13. 
 
17. Barvy dres ů a míče:  
Družstvo, které je vedeno v rozpisu utkání jako hostující (na druhém místě), musí mít k dispozici 2 
(dvě) sady dresů, pokud se předem se soupeřem nedomluví na rozdílné barvě dresů.  
Dostatečný počet míčů (pokud možno s výrazným barevným rozlišením) zajišťuje pro utkání vždy 
domácí družstvo (uvedeno v rozpisu utkání na prvním místě). 
 
18. Šatny a pitný režim: 
Zajistí pořadatel – pro účastníka utkání šatnu a v poločasové přestávce bude podáván teplý čaj. 
 
C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Vítěz zimního turnaje obdrží pohár. 

   


